
貸 借 対 照 表

平成29年2月 28日現在

株式会社トライアンフ

の部 負債の1
ヨ :省員 金額

【流動資産】

現金・預金

売掛金

仮払金

立替金

前払費用

未収入金

【固定資産】

(有形固定資産 )

工具器具備品

(投資その他の資産 )

支払保証料

敷金

保険積立金

56.603,074円

41,120,390円

13,943576円

0円

0円

1.539,108円

0円

16.462,752円

2円

2円

16.462,750円

85,000円

1.399,125円

14,978,625 円

【流動負債】

買掛金

未払金

未払費用

未払法人税等

未払消費税等

預り金

未払人件費

法定引当金

賞与引当金

【固定負債】

長期借入金

32.691.545円

1,64フ,783円

3,865,422円

126,360円

1,フ58,600円

1.584,700円

55,831 円

7,838,849円

4,964,000円

10,850,000円

11.095,000円

11,095,000円

負債合計 43.フ86545円

屯資産の1

【株主資本】

[資本金]

[利益剰余金]

(その他利益剰余金)

繰越利益剰余金

(うち当期純利益)

29,2フ 9,281 円

10,000,000円

19,279,281 円

19,279,281 円

19.279.281 円

3,809,011 円

r.t資産の部計 29,279,281 円

資産の部計 73065.826円 負債 純資産の部計 73.065,826円


