貸借対照表

平成29年2月28日現在

株式会社トライアンフ

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	56,603,074 円	【流動負債】	32,691,545 円
現金・預金	41,120,390 円	買掛金	1,647,783 円
売掛金	13,943,576 円	未払金	3,865,422 円
仮払金	0円	未払費用	126,360 円
立替金	0円	未払法人税等	1,758,600 円
前払費用	1,539,108 円	未払消費税等	1,584,700 円
未収入金	0円	預り金	55,831 円
		未払人件費	7,838,849 円
		法定引当金	4,964,000 円
【固定資産】	16,462,752 円	賞与引当金	10,850,000 円
(有形固定資産)	2 円	【固定負債】	11,095,000 円
工具器具備品	2 円	長期借入金	11,095,000 円
(投資その他の資産)	16,462,750 円	負債合計	43,786,545 円
支払保証料	85,000 円		
敷金	1,399,125 円	純資産の部	
保険積立金	14,978,625 円	【株主資本】	29,279,281 円
		[資本金]	10,000,000 円
		[利益剰余金]	19,279,281 円
		(その他利益剰余金)	19,279,281 円
		繰越利益剰余金	19,279,281 円
		(うち当期純利益)	3,809,011 円
		純資産の部計	29,279,281 円
資産の部計	73,065,826 円	負債・純資産の部計	73,065,826 円